АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2017

№ 69
О назначении публичных слушаний по теме «Об общественном обсуждении проекта муниципальной программы

«Формирование современной городской среды»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Черновского сельского поселения, решением Совета депутатов Черновского сельского поселения от 28.12.2009 г № 89 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Черновском сельском поселении», решением общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» от 22 декабря 2017 г. администрация Черновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по теме «Об общественном обсуждении проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 24 января 2018 г. в 15 часов. Место проведения публичных слушаний – Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 10.

2. Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний по теме «Об общественном обсуждении проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды».

3. Специалисту по вопросам земельно-имущественных отношений и градостроительству администрации Черновского сельского поселения обеспечить регистрацию граждан, изъявивших желание принять участие в публичных слушаниях, и внесение предложений и замечаний по теме слушаний по адресу: Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Кирова, д. 10, до 24 января 2018 г (включительно) на основании предъявленного паспорта путем внесения записи с указанием фамилии, имени, отчества, паспортных данных, места проживания, темы выступления в список участников публичных слушаний.

    4.[image: image1.png]COBET JENIYTATOB I0T'O-KAMCKOI'O CEJBCKOI'O MOCEJEHUSA

PEINIEHUE

 Настоящее постановление и проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды» подлежат обнародованию.

    5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Кондюрину Т.А.

Глава администрации

Черновского сельского поселения

                С.М.Кулаков